
 

 

 

 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E AMBIENTALI 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA La Delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e 

Ambientali del 28/05/2024 con la quale è stato approvato un bando per un premio 

di studio per miglior tesi di Laurea Magistrale sul tema “Attività biologiche degli 

oli essenziali”, richiesto dalla Prof. Enzo Spisni e pubblicato con Rep. 240, Prot. 

2409 del 06/06/2024; 
CONSIDRATO Il verbale della Commissione giudicatrice del concorso relativo alla valutazione dei 

titoli del 08/07/2024, con il quale si propone la seguente graduatoria generale di 

merito: 
 

1.  Dott.ssa VINCIGUERRA Sara con punti 18/20 

 

VERIFICATA LA REGOLARITÀ DEL PROCEDIMENTO; 

QUANT’ALTRO VISTO E CONSIDERATO 

 

DECRETA 

 

ART. 1 È approvata la predetta graduatoria generale di merito per l’attribuzione del Premio di 

Operosità e nominato vincitore la Dott.ssa Sara Vinciguerra. 

ART. 2 Il Premio dell’importo di € 4.732,61 (al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli 

oneri a carico dell’ente), sarà erogato al vincitore in un’unica soluzione all’atto del 

conferimento, a cura del Dipartimento. 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

Prof.ssa Elena Fabbri 

 
Documento sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 
e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii. 


		2024-07-10T11:28:44+0000
	Elena Fabbri




